МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.12.2017 № 663

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
местной администрации МО Аннинское сельское
поселение МО Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области и проектов
нормативных правовых актов

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз
«Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе
Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье»,
распоряжением администрации МО Аннинское городское поселение от 02.05.2017 № 19
«О переименовании местной администрации МО Аннинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

правовых актов местной администрации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов,
утвержденное постановлением местной администрации МО Аннинское сельское поселение от
18.03.2011 № 44, следующие изменения:

1.1. В наименовании Положения и пункте 1.1 раздела 1 слова «местной администрации МО
Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район» заменить словами
«администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области».

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 Положения слова «(далее -  глава местной администрации)» заменить
словами «(далее -  администрация)».

1.3. По тексту Положения слова «муниципальные нормативные правовые акты главы местной
администрации» и «муниципальный нормативный правовой акт главы местной администрации»
в падежах заменить словами «муниципальные нормативные правовые акты администрации» и
«муниципальный нормативный правовой акт администрации» в падежах соответственно.

1.4. В пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «главы местной» исключить.
1.5. В пунктах 2.2 раздела 2, пунктах 3.2, 3.3 и 3.5 раздела 3 и разделе 5 слово «местной»

исключить.
1.6. В пункте 2.2 раздела 2 Положения слово «юрисконсультом» заменить словами «начальником

отдела правового обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в ^ щ ^ гто сл е  его опубликования (обнародования) в

официальных средствах массовой и н ф о р м а ц и и ^ ^ 'Щ |[^ е к о е  городское поселение.

■■ - / ' Q
:>
;

Глава администрации
МО Аннинское городское поселение 5 1 > "  / ^г------  Д.В. Рытов

Ч;Х.;